

Акт выполненных работ по сантехническому обслуживанию №58 - 07 от 31.07.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.07.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 58					
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 58, кв. 20					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка контрольного крана на	шт	2,00	300,00	600,00
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	2,00	154,00	308,00
подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Открытие подвала для ССК	шт	1,00	100,00	100,00
Узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сдача узла отопления представителю КТС	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
Узел по т-ме №137 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления с последующим запуском	шт	1,00	3 000,00	3 000,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00

Узел по т-ме №180 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск узла ГВС (по т-ме)	шт	1,00	500,00	500,00
Узел по т-ме №224 от КТС					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления (окончание отопительного сезона)	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС	шт	1,00	500,00	500,00
чердак					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Открытие чердака (24.02.2017)	шт	1,00	100,00	100,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Открытие чердака (10.01.2017)	шт	1,00	100,00	100,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					9 200,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					2 770,50

Главный бухгалтер _____

Печенкина О.В.

Согласовано _____



Акт выполненных работ по содержанию и ремонту жилья №58-07 от 31.07.2017г.

Параметры: Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.07.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
ул. 40 лет ВЛКСМ 58					
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	Очистка крыши от снега и сосулек спец. организацией (10.01.2017).	руб	1,00	3 720,00	3 720,00
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	Мусорный контейнер с педалью	руб	1,00	16 500,00	16 500,00
СОДЕРЖАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ	Покос (09.06.2017), (13.06.2017), (27.07.2017), (28.07.2017).	м2	2 960,00	3,00	8 880,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ:					20 220,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ:					8 880,00

Главный бухгалтер

Согласовано



Печенкина О.В.

Акт выполненных работ по электротехническому обслуживанию и пломбировке №58 - 07 от 31.07.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.07.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 58					
1, 2 подъезд подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	8,00	80,00	640,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	8,00	22,00	176,00
2 подъезд 2 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
2 подъезд 1, 2 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00

2 подъезд 2 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
2 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
2 подъезд 2, 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	2,00	100,00	200,00
Материалы	Предохранитель	шт	2,00	14,00	28,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 58, кв. 11					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					1 530,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					1 342,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					250,00

Главный бухгалтер _____

Печенкина О.В.

Согласовано _____

